
                         
  Uchwała Nr 1067/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

  
       

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego 
w Jarocinie, Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Jarocinie, Szkoły 

Policealnej w Jarocinie, Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2023r. poz. 1400 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się wysokość dotacji od 1 stycznia 2024r. dla: Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Jarocinie, Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych               
w Jarocinie, Szkoły Policealnej w Jarocinie, Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie. 
 

§2. 1.Wysokość dotacji na ucznia Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie 
wynosi miesięcznie 872,46 zł. 

   2. Wysokości dotacji na ucznia nauczania domowego uczęszczającego do Społecznego 
Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie wynosi miesięcznie 756,67 zł. 

   3. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P7 algorytmu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym                
w Jarocinie wynosi miesięcznie 2 956,69 zł 

   4. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P8 algorytmu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym                 
w Jarocinie wynosi miesięcznie 6 372,50 zł. 

    
§3.1 Wysokość dotacji na ucznia Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena 

w Jarocinie wynosi miesięcznie 872,46 zł. 
        2. Wysokości dotacji na ucznia nauczania domowego uczęszczającego do Liceum 
Akademii Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 756,67 zł. 
        3.Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P5 i P9 algorytmu  
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 2 146,15 zł. 
        4.Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P6 i P9 algorytmu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 3 014,58 zł. 
        5. Wysokość dotacji na ucznia nauczania domowego w liceum z niepełnosprawnością wg 
wagi P6 i P9 algorytmu podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Liceum Akademia Dobrej 
Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 2 898,79 zł.  
        6. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P7 i P9 algorytmu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 3 419,85 zł. 
        7. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P8 i P9 algorytmu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 6 835,66 zł. 
       8. Wysokość dotacji na ucznia Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena    



w Jarocinie z wagą P52 wynosi miesięcznie 1 774,00 zł. 
 

§4.Wysokość dotacji na słuchacza Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Jarocinie wynosi miesięcznie 2,89 zł. 

 
§5. Wysokość dotacji na słuchacza Szkoły Policealnej w Jarocinie, dorośli forma zaoczna 

wynosi miesięcznie 65,18 zł. 
 
§6. Wysokość dotacji na słuchacza Szkoły Policealnej w Jarocinie w zawodzie medycznym, 

dorośli forma stacjonarna wynosi miesięcznie 495,00 zł. 
 

 § 7. Wysokość dotacji na słuchacza Branżowej Szkoły II Stopnia w Jarocinie wynosi 
miesięcznie 408,15 zł.  

 
 § 8 . Przepisy uchwały mają zastosowanie do dotacji należnych szkołom od dnia 1 stycznia  
2024r. 
   
 
 
       Przewodniczący Zarządu 

 
           Lidia Czechak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


